2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG
Năm học 2025 – 2026

Kính gửi: UBND xã Xuân Phú.
Tôi tên là:…………………….…………………..Giới tính:………………
Ngày, tháng, năm sinh:…….……………………………………………….
Quê quán: .....................................................................................................
Nơi cư trú hiện nay:……….………………………………………………..
Trình độ chuyên môn:……..........................., chuyên ngành:……………...
........................................; Chứng chỉ nghiệp vụ (nếu có): ...........................
.......................................................................................................................
Tôi làm đơn này kính đề nghị quý cấp xem xét cho tôi được dự tuyển hợp đồng lao động tại một trong các trường MG, TH, THCS xã Xuân Phú[footnoteRef:1], năm học 2025 – 2026 với vị trí hợp đồng là:[footnoteRef:2]   [1: : Xin tuyển dụng hợp đồng về xã Xuân Phú, sau khi xét tuyển dụng UBND xã Xuân Phú sẽ phân bổ đơn vị hợp đồng.]  [2:  Ghi rõ vị trí hợp đồng là giáo viên hay nhân viên; nếu hợp đồng giáo viên thì ghi rõ môn giảng dạy; nếu vị trí hợp đồng nhân viên thì ghi rõ vị trí nhân viên (Thư viện, Thiết bị, Văn thư).]

.................................................................................................................
...............................................................................................................
Kính đề nghị UBND xã Xuân Phú cho tôi được dự tuyển hợp đồng theo kế hoạch của UBND xã./.

	……………., ngày…..tháng…năm……
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)